
        


        


        

        

 

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

         Об исполнении Федерального закона "О федеральном 

     бюджете на 1994 год" Правительством Российской Федерации 

 

     Заслушав и   обсудив   информацию   Правительства   Российской 

Федерации  о  ходе  исполнения  федерального бюджета на 1994 год по 

итогам девяти месяцев,  Государственная Дума Федерального  Собрания 

Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     1. Информацию Первого заместителя  Председателя  Правительства 

Российской Федерации О. Н. Сосковца принять к сведению. 

     2. Отметить, что исполнение Федерального закона "О федеральном 

бюджете  на  1994  год"  по  итогам  девяти  месяцев Правительством 

Российской Федерации сорвано. 

     3. Правительству Российской Федерации 27 октября 1994 года при 

обсуждении   вопроса    о    недоверии    Правительству    доложить 

Государственной  Думе  о мерах по выходу из сложившейся критической 

ситуации,  принимаемых  во  исполнение   Федерального   закона   "О 

федеральном бюджете на 1994 год". 

     4. Направить  данное   Постановление   Президенту   Российской 

Федерации,  в  Правительство Российской Федерации и Совет Федерации 

Федерального Собрания Российской Федерации. 

 

 

     Председатель Государственной Думы 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                              И. П. Рыбкин 

 

     Москва 

     26 октября 1994 года 

     N 288-I ГД 


        


